
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 Αλεξανδρούπολη, 14 Σεπτεμβρίου  2021 

Αριθμ. Πρωτ.: Φ.19.1/12733 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19 ΚΟΙΝ: 1.ΠΔΕ ΑΜΘ 

Πόλη – Τ.Κ.:   
68131 Αλεξανδρούπολη   

 2.Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές           

τάξεις 

Αλεξανδρούπολης 
Γραφείο:  Εκπαιδευτικών Θεμάτων   
Πληροφορίες: Ολπασιαλής Αναστάσιος  3.ΔΔΕ όλης της χώρας 
Τηλέφωνο: 25513-55378    
E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ:<<Προκήρυξη κενών θέσεων για τη διεξαγωγή κατατακτηρίων εξετάσεων 

μαθητών/τριών του Μουσικού Γυμνασίου με Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης για το 

σχολικό έτος 2021-2022 >> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄αρ. 58167/Δ2/24.04.2018 Υ.Α.του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Λειτουργία Μουσικών 

Σχολείων» (ΦΕΚ 1371-τ.Β΄-24.04.2018). 

2. Την Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 ( ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα « 

Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης» 

3.  Την κτιριακή υποδομή του Μουσικού Γυμνασίου με Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης 

4. Την υπ. αρ. 344/06-09-2021 εισήγηση της Διευθύντριας του Μουσικού Γυμνασίου με 

Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης 

 

Αποφασίζουμε 

Α. Προκηρύσσουμε  τις κάτωθι κενές θέσεις μαθητών-τριών για κάλυψη του Μουσικού 

Γυμνασίου με Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης ως εξής: 

Γ΄ Γυμνασίου: Εννέα (9) μαθητές/τριες 

Γ΄ Λυκείου: Δώδεκα (12) μαθητές/τριες 

Β. Η επιλογή των υποψηφίων θα γίνει με κατατακτήριες εξετάσεις, την Παρασκευή 24 

Σεπτεμβρίου 2021 και ώρα 9.00π.μ. στο Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές τάξεις 

Αλεξανδρούπολης. 

Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων μπορούν να υποβληθούν μέχρι την Πέμπτη 23/09/2021. 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


 

 

 

 

       

 

 

 

 


		2021-09-15T23:17:29+0255
	Eleni Plakoti




